Comune di Dronero (Cuneo)

Regolamento Edilizio - Recepimento Osservazioni - Provvedimenti.

IL CONSIGLIO COMUNALE (omissis) DELIBERA

- di apportare al Regolamento Edilizio Comunale le seguenti modifiche:
- A) relativamente alla prima osservazione della Regione è stato inserito il comma 6 all'art. 31
- B) relativamente alla terza osservazione della Regione all'art. 32 punto 7 è stata stralciata la disposizione erroneamente riportata ed è stato fatto il rimando all'art. 35 delle N.T.A. del P.R.G.C.
- C) relativamente alla seconda osservazione della Regione quanto rubricato nella stessa sarà oggetto di una successiva deliberazione
- D) relativamente all'osservazione del Signor BARBERO Giuseppe la stessa è stata parzialmente accolta con le modifiche apportate all'art. 32;
- di approvare il testo aggiornato del Regolamento Edilizio Comunale, composto di n. 70 articoli e n. 1 appendice all'art. 31 del Regolamento edilizio, che si allega al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;
- di riconoscere che l'allegato Regolamento Edilizio sostituisce a tutti gli effetti quello attualmente in vigore;
- di dare atto che il Regolamento Edilizio allegato alla presente deliberazione è sostanzialmente conforme al Regolamento tipo approvato dalla Regione Piemonte, così come modificato dalla Deliberazione del Consiglio Regionale 8 luglio 2009 n. 267–31038, ed è pertanto soggetto alle procedure approvative di cui all'art. 3, commi 3 e 4, della Legge Regionale 8 luglio 1999, n. 19;
- di dare atto che, ai sensi dell'art. 3, comma 3, della predetta Legge Regionale n. 19/1999, la presente deliberazione divenuta esecutiva ai sensi di legge, assumerà efficacia con la pubblicazione per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, tenendo conto di quanto stabilito dall'art. 27 bis;
- di dare atto che il presente Regolamento Edilizio, unitamente alla deliberazione, sarà trasmesso alla Giunta Regionale Assessorato all'Urbanistica, ai sensi dell'art. 3, comma 4, della più volte citata Legge Regionale n. 19/1999;
- di far carico al Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale Settore Urbanistica e LL.PP., Arch. PENNASSO Ettore, della predisposizione degli atti amministrativi conseguenti, dovuti per competenza, in esecuzione del presente provvedimento;
- di nominare quale Responsabile del procedimento il Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale
- Settore Urbanistica e LL.PP. Arch. PENNASSO Ettore.